

# **BOBI BAR ApS**

Klareboderne 14, st  
1115 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2016**

---

**Ulrik Grathwohl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOBI BAR ApS  
Klareboderne 14, st  
1115 København K

Telefonnummer: 33125543

CVR-nr: 27989136

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Store Kongensgade 1  
1264 København K.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på kr. 217.155, hvoraf kr. 200.000 foreslås udbetalt som udbytte medens resten foreslås overført til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør haft både del- og heltidsansatte.

Resultatet for 2016 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter årsregnskabets afslutning.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.662.990	1.575.733
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.662.990</b>	<b>1.575.733</b>
Personaleomkostninger .....		-1.393.277	-1.375.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.777
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>269.713</b>	<b>195.103</b>
Andre finansielle indtægter .....		15.380	25.588
Andre finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>285.093</b>	<b>220.691</b>
Skat af årets resultat .....	1	-67.938	-56.546
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.155</b>	<b>164.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	300.000
Overført resultat .....		17.155	-135.855
<b>I alt .....</b>		<b>217.155</b>	<b>164.145</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		52.491	51.856
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.491</b>	<b>51.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.608	20.233
Andre tilgodehavender .....		46.799	51.523
Periodeafgrænsningsposter .....		7.799	7.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.206</b>	<b>79.076</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		287.258	277.493
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>287.258</b>	<b>277.493</b>
Likvide beholdninger .....		659.392	635.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.080.347</b>	<b>1.044.233</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.080.347</b>	<b>1.044.233</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overkurs ved emission .....		52.734	52.734
Overført resultat .....		40.179	23.024
Forslag til udbytte .....		200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>442.913</b>	<b>525.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.789	46.128
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		216.182	118.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		368.463	354.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.434</b>	<b>518.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.434</b>	<b>518.475</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.080.347</b>	<b>1.044.233</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	67.938	56.546
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>67.938</u>	<u>56.546</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	52.734	23.024	300.000	525.758
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	17.155	200.000	217.155
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>52.734</b></u>	<u><b>40.179</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>442.913</b></u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Grathwohl ApS., Klareboderne 14, 1115 København K.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.  
Ulrik Grathwohl ApS, København K. cvr.nr. 29807019